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Wettkampf-Nr. 29
200m Schmetterlingsschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1995 und jünger
Pflichtzeit  03:00,00

Laura Spohn 1995 DSW 1912 Darmstadt 02:54,46
01:21,51 02:54,46

Jahrgang 1994
Pflichtzeit  03:10,00
1. Anna-Lena Prinz 1994 SV Gelnhausen 02:30,21

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:10,42 02:30,21

2. Alexa Heyn 1994 SG Frankfurt 02:36,63
01:13,06 02:36,63

3. Nathalie Pohl 1994 TSV Stadtallendorf 02:41,63
01:15,03 02:41,63

4. Helena Dürsch 1994 SG Frankfurt 02:45,41
01:19,04 02:45,41

5. Natascha Kunert 1994 SV Gelnhausen 02:49,52
01:18,76 02:49,52

6. Jaqueline Franz 1994 SV Gelnhausen 02:50,35
01:20,12 02:50,35

7. Juliane Heiduk 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:58,51
01:21,47 02:58,51

8. Helen Naumann 1994 SG Wetterau 03:05,12
01:27,64 03:05,12

9. Martina Dillenberger 1994 Hofheimer SC 03:10,81 ENM
01:24,92 03:10,81

10. Anne Neumann 1994 Gudensberger SG 03:13,00 ENM
01:29,36 03:13,00

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  03:05,00
1. Ida Isabella Forster 1993 SC Wiesbaden 1911 02:33,10

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:12,24 02:33,10

2. Annalena Methe 1993 SG ACT/Baunatal 02:39,79
01:14,71 02:39,79

3. Katharina Osman 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:40,75
01:14,16 02:40,75

4. Theresa Koch 1993 SG ACT/Baunatal 02:52,99
01:20,29 02:52,99

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  03:05,00
1. Carolin Schneider 1992 SC Wiesbaden 1911 02:31,24

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:12,79 02:31,24

2. Julia Müller 1992 TSV Stadtallendorf 02:32,61
01:11,80 02:32,61

3. Franziska Hach 1992 SC Wiesbaden 1911 02:35,97
01:14,24 02:35,97

4. Lisa Stephan 1992 SG ACT/Baunatal 02:46,68
01:13,24 02:46,68

5. Mareike Wanschura 1992 SCW Eschborn 02:47,45
01:17,93 02:47,45
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Jahrgang 1992
Disqualifikation
Britta Pfannmüller 1992 Viernheimer SV 11:45 Uhr ENM
Die Schwimmerin ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  03:05,00
1. Sophia Auer 1991 SG Frankfurt 02:24,76

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:09,40 02:24,76

2. Charlotte Ströbel 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:33,03
01:12,38 02:33,03

3. Laura Schamber 1991 SG Frankfurt 02:38,19
01:10,93 02:38,19

4. Julia Warmuz 1991 SG ACT/Baunatal 02:47,77
01:18,97 02:47,77

Jahrgang 1989 und 1990
Pflichtzeit  03:05,00
1. Andrea Böhland 1990 SG Frankfurt 02:47,77

Hessische Jahrgangsmeisterin
01:17,86 02:47,77

2. Ann Kristin Stein 1989 SG Mittelhessen 03:02,33
01:22,02 03:02,33

Offene Klasse
1. Cathleen Rund 1977 SC Wiesbaden 1911 02:24,34

Hessische Meisterin
01:11,23 02:24,34

2. Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 02:24,50
01:09,21 02:24,50

3. Sophia Auer 1991 SG Frankfurt 02:24,76
01:09,40 02:24,76

4. Anna-Lena Prinz 1994 SV Gelnhausen 02:30,21
01:10,42 02:30,21

5. Carolin Schneider 1992 SC Wiesbaden 1911 02:31,24
01:12,79 02:31,24

6. Julia Müller 1992 TSV Stadtallendorf 02:32,61
01:11,80 02:32,61

7. Charlotte Ströbel 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:33,03
01:12,38 02:33,03

8. Ida Isabella Forster 1993 SC Wiesbaden 1911 02:33,10
01:12,24 02:33,10

9. Franziska Hach 1992 SC Wiesbaden 1911 02:35,97
01:14,24 02:35,97

10. Alexa Heyn 1994 SG Frankfurt 02:36,63
01:13,06 02:36,63

11. Laura Schamber 1991 SG Frankfurt 02:38,19
01:10,93 02:38,19

12. Annalena Methe 1993 SG ACT/Baunatal 02:39,79
01:14,71 02:39,79

13. Katharina Osman 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:40,75
01:14,16 02:40,75

14. Nathalie Pohl 1994 TSV Stadtallendorf 02:41,63
01:15,03 02:41,63
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Offene Klasse
15. Helena Dürsch 1994 SG Frankfurt 02:45,41

01:19,04 02:45,41

16. Lisa Stephan 1992 SG ACT/Baunatal 02:46,68
01:13,24 02:46,68

17. Sandra Drechsler 1983 DSW 1912 Darmstadt 02:47,27
01:17,05 02:47,27

18. Mareike Wanschura 1992 SCW Eschborn 02:47,45
01:17,93 02:47,45

19. Andrea Böhland 1990 SG Frankfurt 02:47,77
01:17,86 02:47,77

19. Julia Warmuz 1991 SG ACT/Baunatal 02:47,77
01:18,97 02:47,77

21. Natascha Kunert 1994 SV Gelnhausen 02:49,52
01:18,76 02:49,52

22. Jaqueline Franz 1994 SV Gelnhausen 02:50,35
01:20,12 02:50,35

23. Theresa Koch 1993 SG ACT/Baunatal 02:52,99
01:20,29 02:52,99

24. Laura Spohn 1995 DSW 1912 Darmstadt 02:54,46
01:21,51 02:54,46

25. Juliane Heiduk 1994 DSW 1912 Darmstadt 02:58,51
01:21,47 02:58,51

26. Melanie Geyer 1988 TSG Darmstadt 02:59,37
01:22,25 02:59,37

27. Ann Kristin Stein 1989 SG Mittelhessen 03:02,33
01:22,02 03:02,33

28. Helen Naumann 1994 SG Wetterau 03:05,12
01:27,64 03:05,12

29. Martina Dillenberger 1994 Hofheimer SC 03:10,81 ENM
01:24,92 03:10,81

30. Anne Neumann 1994 Gudensberger SG 03:13,00 ENM
01:29,36 03:13,00

Disqualifikation
Britta Pfannmüller 1992 Viernheimer SV 11:45 Uhr ENM
Die Schwimmerin ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.


